
OD 11.02 DO 14.02

HOT
CENA37,99

Toaleta Easy Cat 
z łopatką Pet Inn
wym. 54 x 40 x 40 cm
kolory: beżowy, szary

HOT
CENA21,99

Sucha karma 
dla kociąt 1,5 kg
smak: kurczak
14,66 zł/kg

HOT
CENA5,49

Cebulki kwiatowe
w kapersach 
różne rodzaje

HOT
CENA21,99

Sucha karma 
dla kota 1,5 kg
smaki: kurczak , jagnięcina
14,66 zł/kg

HOT
CENA31,99

Sucha karma dla Psa 3 kg
Brit
smak: kurczak 
wielkość psa: 1-40 kg
10,66 zł/kg

HOT
CENA109,-

Przepływowy podgrzewacz wody 
pionowy biały VA0204 Vayox
montaż na blacie
moc: 3000 W
temperatura wody: do 50°C
cyfrowy wyświetlacz LED pokazujący 
temperaturę wody
wykonany z tworzywa i stali

HOT
CENA14,99

Przedłużacz 
3-gniazdowy 
z włącznikiem
dł. 3 m
typ: listwowy z uziemieniem
kolor: grafi towy

HOT
CENA

od 0,69
Cebulki kwiatowe luz
różne rodzaje i wielkości

z łopatką Pet Inn
wym. 54 x 40 x 40 cm
kolory: beżowy, szary

14,66 zł/kg

HOTT
CENACENA

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 11.02. do 14.02.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



OD 11.02 DO 14.02

HOT
CENA22,99

Klej hybrydowy 
T-Rex Gold 290 ml
79,27 zł/l

HOT
CENA27,99

Gładź gipsowa 
FINISZ 20 kg
kolor: jasnoszary
1,40 zł/kg

HOT
CENA46,99

Gładź szpachlowa ŚMIG A-11 
Prosto Pod Wałek 17 kg
kolor: biały
2,76 zł/kg

HOT
CENA38,99

Zaprawa szpachlowa 
MURRO 17 kg
kolor: biały
2,29 zł/kg

HOT
CENA127,-

Wyrzynarka TC-JS 60/1  
Einhell
moc: 400 W
wysokość skoku: 18 mm
regulacja prędkości
uchwyt typ T

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

HOT
CENA37,99

Gres szkliwiony Starwood
wym. 29,8 x 59,8 cm
kolory: brązowy, beżowy
mrozoodporny
imitacja drewna 
op. 1,60 m2/60,78 zł

HOTT
CENACENACENA

Wyrzynarka TC-JS 60/1  

HOT
CENA217,-

Wiertarko-wkrętarka TC-CD 
18/35 Li EINHELL
prędkość: 0-550 obr./min
moment obrotowy: 35 Nm
reg. momentu obrotowego: 21"
w zestawie szybka ładowarka, 
akumulator 2,5 Ah

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 11 do 14.02.2026 r.   W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

3

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 11 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

